HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LICITACIÓN PUBLICA Nº 03/2026
EXPEDIENTE: 000057/2026

MONTO AUTORIZADO: $ 177.583.500,00 (Pesos ciento setenta y siete
millones quinientos ochenta y tres mil quinientos con 00/100)
FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 10.00
hs del día 24 / 02 / 26 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso
– 3000 Santa Fe - Telefax: 0342- 4846100 – Interno 29602 - (Horario de
Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.) (se recomienda entregar el sobre

[...]

Oficial de la EPE.

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002686

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS CON
PROVISIÓN DE MATERIAL MENOR, PARA OBRA MENOR DE DISTRI-
BUCIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL ÁREA DISTRIBUCIÓN
SANTA FE – PLAN 2026.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 504.792.665,48 (Pesos, Quinientos Cuatro
Millones Setecientos Noventa y Dos Mil Seiscientos Sesenta y Cinco con
48/100) IVA INCLUÍDO.
APERTURA DE PROPUESTAS: 03/03/2026 – HORA: 10:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002687

[...]

$ 1000 555603 Feb. 6 Feb. 23

LICITACIÓN PÚBLICA
(Decreto Nº 6548/2026)

OBJETO: LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA “PROVISIÓN DE
600.000 BOLSAS DE RESIDUOS NEGRAS DE POUETILENO IMPRE-
SAS EN UNA CARA, DE 0,80 CM POR 1,10MT, 40 MICRONES”
PRESUPUESTO OFICIAL: $163.200.000 (PESOS CIENTO SESÉNTA Y
TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL).
APERTURA OFERTAS: 05/03/2026 - 10.00 HS. Secretaría de Hacienda,
V. G. Gálvez.
COSTO PLIEGO: $ 5.000,00 - (Pesos cinco mil con 00/100)
RECEPCIÓN OFERTAS: Hasta media hs. antes del día fijado para la
apertura, en Mesa General de Entradas y Salidas, Ingeniero Mosconi

[...]

Martes 10 de febrero a las 9.00 hs en Jardín Alfonso
– Av. Mosconi 2150, S3000, Santa Fe de la Vera Cruz, Santa Fe, Argen-
tina.
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL LIBRE: $ 198.091.104,68
CAPACIDAD DE TECNICA DE CONTRATACION: $ 280.629.064,97
(ESPECIALIDAD - 100 ARQUITECTURA)
PLAZO DE EJECUCIÓN: 155 (CIENTO CINCUENTA Y CINCO) días co-
rridos.-
PLAZO DE GARANTÍA: 12 (DOCE) meses.-
CONSULTAS: concursos.fae@gmail.com / WhatsApp.: (342) 5366498
COTIZACIONES: en sobre cerrado, hasta el día martes 24 de febrero del
año 2026 a las 9.00 hs, Piso 1, sala 2 en la estación Belgrano, sito en

[...]

SÓLIDOS URBANOS MICROREGIÓN 5 A

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2026
(Resolución Nº 001 / 2026)

OBJETO: “PROVISIÓN DE SISTEMA HIDRÁULICO ROOL OFF SOBRE
CAMIÓN EXISTENTE; BATEAS ROLL OFF 30 M3; LONAS PARA CAJAS
ROLL OFF 30 M3; MODIFICACIÓN DE CHASIS EN CAMIÓN”.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 233.824.275.- (Pesos doscientos treinta y
tres millones ochocientos veinticuatro mil doscientos setenta y cinco)
CONSULTA DE PLIEGOS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av.
Rivadavia 1507 de Firmat, Sta. Fe, hasta el día 03 de marzo de 2026 a
las 10,00 hs.
APERTURA DE OFERTAS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av.
Rivadavia 1507 de Firmat, Sta. Fe, en acto de carácter público, el día 03